

Datum: 10.4.2024

MŽT Stavitelství a.s.

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme opravu vodovodní přípojky a vnitřních ležatých rozvodů vody po havárii litinové přípojky a provizorní opravy ve výpravní budově Hranice na Moravě, dle nabídkového listu č.111/2024 ze dne 9.4.2024. Práce obsahují i opravu napojených zařízení. Přípojka slouží pro celý uzel železniční stanice a provozního střediska OŘ.

Zakázka : E212H4Y21MNT/E216H4Y21MNT

Dohodnutá cena: 269 491,52 Kč (bez DPH)

Termín: květen 2024

Jedná se o činnost v režimu OUA: P24635230004

Příloha: Požadavek ze dne 8.4.2024
Nabídkový list č. 111/2024 ze dne 9.4.2024
Foto po havárii + situace přípojky

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **111/2024**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A

B

C

<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E212H4Y21MNT

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Hranice n.M. - výpravní budova

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000384971

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.5651867N, 17.7422134E

Oprava vodovodní přípojky pro uzel žst.

Odstranění závady na vodovodní přípojce, stav stávající litinové přípojky v havarijním stavu. Požadavek na výměnu stávajícího potrubí za nové plastové od fakturačního vodoměru VAK, nové vedení potrubí ve sklepech s napojením na stávající uživatele a nájemce.

Řešení a trasování bude stanoveno na základě místního šetření.

Návrh harmonogramu postupu prací: realizace květen 2024

Příloha:

Vzdálenost v KM

44

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	08.04.2024	
--	------------	--

Požadavek schválil:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob.:

	08.04.2024	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	08.04.2024 v 9:04
--	-------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

09.04.2024	08.04.2024
------------	------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle 1Z uvedeny v cenové nabídce

--	--

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	111-2024		
Název majetku	Hranice na Moravě - výpravní budova	inventární číslo	IC6000384971
zahájení prací	15.04.2024	ukončení prací	do 31.5.2024
<p>popis prací Požadavek - Oprava vodovodní přípojky pro uzel žst.: Odstranění závady na vodovodní přípojce, stav stávající litinové přípojky v havarijním stavu. Požadavek na výměnu stávajícího potrubí za nové plastové od fakturačního vodoměru VAK , nové vedení potrubí ve sklepe s napojením na stávající uživatele a nájemce.</p> <p>Zpracování položkového prováděcího rozpočtu na základě místního šetření.</p> <p>Termín ukončení prací: květen 2024 Příloha: fotografie, výkaz výměr, technická zpráva</p>			

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	Základní rozpočtové náklady					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET ZRN					
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	VRN					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET VRN					
	SOUČET ZRN + VRN					
	PŘÍRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ		0,92	44		
	Cena za zakázku celkem				269 491,52	

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice na Moravě - výpravní budova

Objekt:

01 - oprava vodovodní přípojky pro uzel žst.

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuťněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	3,500		
	VV		druhý výkop				
	VV		2,5*1*1,4		3,500		
	VV		Součet		3,500		
2	K	174112109	Příplatek k zásypu při překozech inženýrských sítí za ruční prohození sypaniny sítím	m3	3,500		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	K	310236261	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	6,000		
4	K	360122121R	Odkrytí ,vyčištění a přikrytí kanálu pro uložení potrubí ve dně betonovými dlaždicemi	m	35,000		
D	5		Komunikace pozemní				
5	K	566901142	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	4,200		
6	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	4,200		
7	K	596211110	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,200		
8	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,800		
	VV		náhrada rozbité dlažby				
	VV		0,8		0,800		
	VV		Součet		0,800		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
9	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	12,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000		
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000		
12	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	6,000		
13	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžšího při překozech inženýrských sítí	m2	4,200		
D	997		Přesun sutě				
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,808		
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,272		
	VV		0,808*9 'Přepočtené koeficientem množství		7,272		
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,808		
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,552		
	VV		0,808*44 'Přepočtené koeficientem množství		35,552		
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,808		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,808		
D 998			Přesun hmot				
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	6,089		
21	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	6,089		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
22	K	722110821	Demontáž potrubí litinového hrdlového DN do 80	kus	2,000		
23	K	722131905	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 6/4	soubor	4,000		
24	K	722131946.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 50 / G 6/4	kus	4,000		
25	K	722174006.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	120,000		
26	M	42392870	<i>konzola 100/100-27 otvor D 11mm</i>	kus	20,000		
27	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm	m	120,000		
28	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4"	kus	20,000		
29	M	31942644	<i>T-kus mosaz 6/4"x6/4"x6/4"</i>	kus	2,000		
30	M	31942484	<i>dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 6/4"</i>	kus	10,000		
31	M	31942482	<i>dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"</i>	kus	2,000		
32	M	31942709	<i>redukce mosaz 6/4"x1"</i>	kus	2,000		
33	M	63126232	<i>spojka svěrná kompozitní redukována pro potrubí d50-32</i>	kus	2,000		
34	M	31942710	<i>redukce mosaz 6/4"x5/4"</i>	kus	2,000		
35	K	722232124.GCM	Kohout kulový Giacomini R910 s koulí DADO přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit	kus	1,000		
36	K	722232125.GCM	Kohout kulový Giacomini R910 s koulí DADO přímý G 5/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit	kus	3,000		
37	K	230120045R	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80- tlakovou vodou	m	12,000		
	VV		litina				
	VV		12			12,000	
	VV		Součet			12,000	
38	K	084003000	Příplatky za práci v noci -odstavení vyčištění,vypuštění řádu a propojení nové přípojky	soub.	1,000		
39	K	722232126.GCM	Kohout kulový Giacomini R910 s koulí DADO přímý G 6/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit	kus	2,000		
40	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	120,000		
41	K	722290249	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	m	120,000		
42	K	011514000	Stavebně-technický průzkum - stanovení technologie prací, trasování	soub.	1,000		
43	K	72511R01	Zprovoznění WC, baterií, atd. po opravě	soubor	1,000		
44	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	2 128,988		
45	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	4 257,976		
	VV		2128,988*2 *Přepočtené koeficientem množství			4 257,976	
D 767			Konstrukce zámečnické				
46	K	767647911R	Oprava a údržba dveří - nouzové otevření dveří,odvrtání vložky.nová vložka	soub.	1,000		
47	M	54964130	<i>vložka cylindrická 40+40</i>	kus	1,000		
48	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	17,660		
49	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	17,660		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice na Moravě - výpravní budova

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	6,000		
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	6,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000		
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	10,000		

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	111-2024		
Název majetku	Hranice na Moravě - výpravní budova	inventární číslo	IC6000384971
zahájení prací	15.04.2024	ukončení prací	do 31.5.2024
popis prací Požadavek - Oprava vodovodní přípojky pro uzel žst.: Objednání materiálu Provedení protažení potrubí litinovým potrubím a napojení v šachtě Výměna potrubí v teplovodním kanále a dopojení na stávající uživatele Úklid staveniště		termín do 3 dnů od obdržení objednávky do 5 dnů od obdržení objednávky do 14 dní nejpozději do 31.5.2024	